Where the genius begins

Campus 1:     159/12 Hoàng Văn Thụ, P.8, Q. Phú Nhuận, TP.HCM

Campus 2:     30 Nguyễn Minh Hoàng, P.12, Q. Tân Bình, TP.HCM

Campus 3:     23-25 Phổ Quang, P.2, Q. Tân Bình, TP.HCM

HỆ THỐNG TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TẾ THIÊN THẦN NHỎ

LITTLE ANGELS INTERNATIONAL PRESCHOOL

Phone:    028.3844 3719

Website:    little-angels.edu.vn

Email:    info@little-angels.edu.vn

THÔNG BÁO
(V/v: Tổ chức cuộc thi “Hùng Biện Nhí” cho các bé khối lớp mẫu giáo)

Kính gửi: Quý Phụ huynh,

Nhằm giúp các bé phát huy khả năng diễn đạt suy nghĩ một cách rõ ràng, phát triển ngôn

ngữ và trao dồi kỹ năng nói, tăng sự mạnh dạn, tự tin đứng trước đám đông cho bé, Hệ thống

trường MNQT Thiên Thần Nhỏ tổ chức cuộc thi “Hùng Biện Nhí”, thông tin chi tiết như sau:

➢ Đối tượng tham gia: Các bé khối lớp Mẫu giáo (Từ 3 đến 6 tuổi).

      ➢ Thời gian tổ chức cuộc thi: 09h00, thứ năm, ngày 27/07/2023.

➢ Địa điểm tổ chức: Cơ sở Nguyễn Minh Hoàng - số 30 Nguyễn Minh Hoàng, Phường 12,

Quận Tân Bình, TP HCM.

Kính mời Quý Phụ huynh đến tham dự để ủng hộ và cổ vũ tinh thần cho các con.

      Trân trọng thông báo!

  TP HCM, ngày 24 tháng 07 năm 2023

     Hiệu trưởng hệ thống

     (Đã ký)

        BÙI THIÊN NGA